1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Постановление

 20.07.2022г.                                                                                                                                      № 377 а
Об отмене постановления Администрации Парабельского района № 179а от 04.04.2011 г. «Об утверждении административного регламента по    предоставлению    муниципальной    услуги «Выдача решения о предоставлении земельных участков для целей, не связанных со строительством»»
Во исполнение Протеста Прокуратуры Парабельского района Томской области                   от 15.06.2022 года, по делу № 32-2022
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации Парабельского района № 179а от 04.04.2011 г. «Об утверждении административного регламента по    предоставлению    муниципальной    услуги «Выдача решения о предоставлении земельных участков для целей, не связанных со строительством»»
2. Контроль  за  исполнением возложить на Первого заместителя Главы района   Е.А. Рязанову.

И.о. главы  района

              Е.А. Рязанова
Вершинина А.А.
2-19-87

Рассылка:

Администрация  2
Росреестр - 1

Вершинина А.А. – 2
1
Проект постановления Администрации Парабельского района Об отмене постановления от 04.04.2011 г. № 179 а (414717 v1)